

Vestervang Maskin og Hydraulic Aps

Kringelhedevej 11
9300 Sæby

Årsrapport
1. august 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/12/2016

Børge Egebak
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Vestervang Maskin og Hydraulic Aps Kringelhedevej 11 9300 Sæby
	CVR-nr: 36987332
	Regnskabsår: 01/08/2015 - 30/09/2016
Bankforbindelse	Nordjyske Bank Vestergade 21 9300 Sæby DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at yde services og reparationer af maskiner og hydraulik. Biaktivitet består i almindelig rengøring af bygninger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets første regnskabsår er forløbet som planlagt.

Årets resultat på tkr. 50 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. aug 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.
Bruttoresultat		81.657
Personaleomkostninger		-1.986
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.617
Resultat af ordinær primær drift		67.054
Andre finansielle indtægter		100
Øvrige finansielle omkostninger		-919
Ordinært resultat før skat		66.235
Skat af årets resultat		-16.441
Årets resultat		49.794
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført resultat		49.794
I alt		49.794

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		146.383
Materielle anlægsaktiver i alt	1	146.383
Anlægsaktiver i alt		146.383
Råvarer og hjælpematerialer		90.000
Varebeholdninger i alt		90.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.186
Andre tilgodehavender		18.960
Tilgodehavender i alt		21.146
Omsætningsaktiver i alt		111.146
Aktiver i alt		257.529

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		58.000
Overført resultat		49.794
Egenkapital i alt		107.794
Hensættelse til udskudt skat		5.969
Hensatte forpligtelser i alt		5.969
Gæld til banker		63.917
Leverandører af varer og tjenesteydelser		69.377
Skyldig selskabsskat		10.472
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		143.766
Gældsforpligtelser i alt		143.766
Passiver i alt		257.529

Egenkapitalopgørelse 1. aug 2015 - 30. sep 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	58.000		58.000
Årets resultat		49.794	49.794
Egenkapital, ultimo	58.000	49.794	107.794

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler.
	kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	159.000
Afgang	-0
Kostpris ultimo	159.000
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-0
Årets afskrivning	-12.617
Tilbageførsel ved afgang	-0
Af- og nedskrivning ultimo	-12.617
Regnskabsmæssig værdi ultimo	146.383

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er intet stillet til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut eller øvrige.